lium, auxilium, &fävorem : Statuimus, quod qui

cümque Clericus vel perfona Ecclefiaftica noftrae

dicecefis dans confilium, auxilium alicui contra ju

rifdidionem noftram , & Iibertatem & franchifiam

beati Tudguali, & Ecclefiae Trecorenfis, eo ipfo

exeommunicationis iententiam ineurrat ; volentes

etiam hoc ftatutum qualibet die Dominica in qua

libet Ecclefia noftrae dicecefis publicari , ne quis in

hoc ignorantiae nubilo fe valeat exeufare.

; XXII.

Item , volumus , & ordinamus , quod quilibet

Redor, feu Curatus, feu Vicarius nofirae dicecefis»

cum ad Ecclefias eorum caufa vifitationis accefferi-

mus, Miffam in propria perfona célèbrent coram

nobis, jufto tarnen impedimento ceífante.

XXIII.

Item, revocamus ex tunc omnes gratias & licen-

tias à nobis leu praedecefforibus noftris cuicumque

Curato, Vicario, feu alias Beneficiato noftrae dice

cefis de non refidendo perfonaliter in fuis Beneficii»

antedidis concedas : monendo ipfos ex nunc, fub

poena fufpenfionis & excommunications infra an

num à data praefentium in didis Beneficiis fuis reii-

dentiam faciant perfonalem»

XXIV,

Item, revocamus etiam omnes gratias & liieti-*

tias à nobis & à praedeceilonbüs noftris , qviibui-"

cumque conceflas de celebrando in capellis, oppi**

dis , leu caftris ; inhibentes omnibus capellanis no

bis fubditis, ne in eifdem audeant celebrare. ">

X X V.

Item, volumus, & ordinamus, quod quilibet

Redor, feu pro eo deferviens in qualibet parochi*

die Dominica in Miffis publice nominet exeom

municatos, ut per hoc rubore & verecundia con

fuí!, ad gremium matris Ecclefiae citius revertantur.

XXVI.

Item, praecipimus, & mandamus omnibus Redo-¡

íibus ^feu pro eis defervientibus , fub poena fuf

penfionis , quatenus reddant teftamenta fuorum

parochianorum defundorum alicui de Officialibus

noftris infra odo dies, & quod ad hoc moneaos
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parochianos fuos eadem teftamenta tenentes , ut in

fra dictum terminum ipiâ exhibeant ; alioquin ulte-

rius ipfa detinentes excommunicationis fententiam

încurrant ipfo faftô.

Tiré d'un mamfcrit de Meßire Piene Menard.

Lettre de Jean Evêque de Dol au Chapitre de

ÍEglife de Tours,

1 5 3 J* "f 7" Iris Venerabilibus & difcretis Decano & Capi-

V fulo Ecclefiae Turonenfis Archiepifcopali fede

Vacante Johannes permiffione divina Epifcopus Do-

lenfis falutem in Chrrfto. Vobis tenore praefentium

intirnamus quod ad confecrationem , & Officium

confecrationis Reverendi Patris Domini Guidonis